FONDI R e
STRUTTURALI !._} e T e e
= EUROPEI 2007-2013 -

,_Q(%e//m'a Nazionate  j2er l /{/ffgz&/;/m el Sutonomia Seolastica
A:'.z.‘ . Zé/z//}r-/
Lestione Commissariale
Firenze, 28 Aprile 2011
Decreto n. 127
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165 cosi come modificato dal D.lgs. 27.10.2009 n. 150;

VISTA la Circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche
Sociali;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione dell’Universita e della Ricerca — Dipartimento per la
Programmazione - Direzione Generale per gli Affari Internazionali — Uff.IV — Programmazione e gestione
dei fondi strutturali europei e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale di approvazione dell’offerta
tecnica ed economica ed affidamento incarico per progetti nazionali di formazione del personale docente e
di sperimentazione di nuove metodologie per I’apprendimento per gli A.A. S.S. 2010/2013 del 28/10/2010
Prot. N. AOODGAI/12730;

RILEVATA la necessita di costituire un gruppo di esperti idonei a prestare consulenza specialistica per
I’attuazione dei Progetti PON SOS Studenti 1 e 2 ciclo A.A. S.S. 2010-13 finanziato con i fondi PON
2007-2013 — FSE “Competenze per lo sviluppo” (Asse I — Obiettivo operativo C Azione 8 “Competenze
chiave con la Formazione a distanza™)

VISTO il proprio decreto n. 93 del 16 marzo 2011, con il quale ¢ stata indetta una selezione pubblica
mediante procedura comparativa per titoti finalizzata alla individuazione di ESPERTI PER I PROGETTI
PON SOS STUDENTI 1 ¢ 2 CICLO A.A.S.S. 2010-13.

LETTO il verbale redatto in data 04 aprile 2011 dalla Commissione istituita con decreto n. 94 del 22
marzo 2011, con il quale vengono attribuiti i punteggi alle candidature pervenute nei termini previsti;
VISTO il proprio decreto n. 120 del 15 aprile 2011 con il quale & pubblicata la graduatoria provvisoria di
cui all’avviso di selezione proprio decreto n 93 del 16.03.2011;

LETTO il verbale redatto in data 27 aprile 2011 dalla Commissione istituita con decreto n. 94 del 22

marzo 201 1che esamina i reclami pervenuti nei termini previsti

DECRETA
E pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione di cui al decreto n. 93 del 16 marzo 2011:

ITALIANO (PROFILO A)



FONDI RN e sttt e
STRUTTURAULI m‘ g_) PR
[re— EUROPEI 20072015 i o

Hgeniia Nazionale oty £o S igyee dell Sulonomia . Sottoslica

fez Snddire)

(= - e . 4
v_g.’.'.'f/{ﬂ/ilf é/»ﬂ//z///-/.JJ/z//(z/Ef

COGNOME NOME PUNTEGGIO
FORTUNATO MARIA 120
TEUCCI SIMONETTA 112,5
SPINGOLA CINZIA 110
VAYOLA* PATRIZIA 105
ROSSI SIMONETTA 105
MASUELLI ENRICO 102,5
CAMPONE MARIA CAROLINA 101
GARGANO* TRIFONE 95
OGLIO MARISA 95
STRAMUCCI NORMA 92,5
BUFO ANNA MARIA 86
SOLARINO ROSARIA 85
GIANNALIA MARIA CONCETTA ROSA | 81
GLIOZZI GIOVANNA 73,5
ARCURI * ADRIANA 72
MICCICHE GIOVANNA 72
BOSI LUIGI 69
GARRAFFO ORNELLA 48,5
MAMMANA MARIA GIULIA 47
CELENTANO FRANCESCO 46
FASCIA VALENTINA 45




STRAUTTURALI

FONDI FRR
& e
Jre—r— EUROPEI 2007-2013 s

et P
MIUR

JX_/;;?(://A*J'/«: Nazionale gl (. (/x?/ﬁ;/;/w ael?. ;Mz{ﬁ/mm[a f_y?jﬁfzjlzkw

fox Sadire)

= " for=4 . . 7
Gedleone Commeidiariale

CAUSARANO

TIZIANA

40,5

*a parita di merito e titoli precede per eta

Non vengono inseriti in graduatoria i seguenti candidati in base all’articolo 7 del bando di selezione per
non aver raggiunto il punteggio minimo di 40 punti:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
ROMANO MARINA 34

GIRONE MARIA 30
COLACINO SERENELLA 25

LEONE NUNZIO MASSIMO 23,5

DESSI MARIA DOLORES 18
CAPONATA IOLANDA 12,5

Non viene inserito in graduatoria in base all’articolo 8 del bando di selezione (mancata allegazione di
copia fotostatica di documento d'identita in corso di validita)-il seguente candidato :

COGNOME NOME

GAUDIO LUIGT ERNESTO

MATEMATICA (PROFILO B)

COGNOME NOME PUNTEGGIO
PIOCHI BRUNETTO 120
ACCOMAZZO PIERANGELA 115

PERELLI MARIA PIA 110




FONDI gy
JSTAUTTURALI !_J
frosr— EUROPEI 20072013 e

/yfmﬂa Nozionalte e VZ: f%d?;r?/m el rtonomiz . Sootastice
E?’ :.Zz&)g;/

[ z ; L p
Cestione Commiiiariale

MALISANI ELSA DEL PILAR 105
MAYER* GIOVANNA 102,5
MOTTERAN MARGHERITA 102,5
SPAGNUOLO* IDA 85
OLIVIERI* GIOVANNI 85
BONDI FABRIZIO 85
JACONA DOROTEA 82,5
D'ARPINO ANDREINA ANNA 77
COLACINO DIAMANTE

IMMACOLATA 74
DI DOMENICO GIUSEPPE 73
RIGATTI LUCHINI | SILIO 70
LIGOURAS PANAGIOTE 67,5
VISALLI NATALINA 64
ALBERTI VIRGINIA 61
TORTORELLA FRANCA 60
VENTAVOLI LICIA 55
ITALIA GIAN BATTISTA 54,5
PIETROPOLI ENRICO 50
CAMPAGNA MARIA 46
PANNITTI ROSALIA 45
GIURGOLA* GILIOLA 44
F’ANS]NI MADDALENA 44




FONDI o =
STAUTTUARALI vy
[rom—— EUROPEI 2007-2013 ety

J{f_’;’(wxa:kz /) ]/(;i.’fz:’//&ﬂ/g/éﬁl‘ t %(/ff;/ym dell Sdortonomin S 7otadlica
Af.- i /%(zﬁ'm/

=2 =) . .
Cestione Commiiiarials

MOSCATELLI CLAUDIO 42,5

FILA MARIA GRAZIA 42

*a parita di merito e titoli precede per eta

Non vengono inseriti in graduatoria i seguenti candidati in base all’articolo7 del bando di selezione per
non aver raggiunto il punteggio minimo di 40 punti:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
ODDO CALOGERA 38
CASALI MAURIZIO 37,5
BERTO ANGELA 35
CAMARDA MARIA ROSARIA 32
MORETTI FLAVIA 25
MANCINI ANGELA 20
MACERA MARIJA ROSARIA 15
RUSPINI FLAVIA MARIA 11,5
GIOVE MARIA GIUSEPPA 0
PELLEGRINI LORENZA 0

Non viene inserito in graduatoria in base all’articolo 8 del bando di selezione (mancata allegazione di
copia fotostatica di documento d'identita in corso di validita)-il seguente candidato :

COGNOME NOME

TULLUMELLO ANNA MARIA




| FOND( g
STAUTTURAL [

Ry EUBOPEL

A e A ., - r
Sgreseite Vezs f(r&’/lﬂ’«r’-:f'//c"é‘/ lo m[c’/é/g/m et Shutonomiee S eodad len

/.*r o/ 4

Lreistizme Commsidarmde

SCIENZE (PROFILO C)

COGNOME NOME PUNTEGGIO
PELLI ALFIO 112,5

FORNI GIULIA 93

RAGADINI MASSIMO 89
ERCOLINO IMMACOLATA 73

AMBROGI PAOLA 70

PIRRAMI FRANCO 68

BONURA ANGELO 67,5
SIMONCINI SERENA 63

FIADONE GIAMPIERO 40

Non _vengono inseriti in graduatoria i seguenti candidati in base all’articolo7 del bando di selezione per
non aver raggiunto il punteggio minimo di 40 punti i seguenti candidati:

COGNOME NOME PUNTEGGIO
MARINO FLORA 32

TASSONE ROCCO GIUSEPPE 15

SCORSA TIZIANA 13,5
CARTONI VALERIA 0




s ¢ e

FONDI
JSTAUTTURALI
EUROPEI

e fump

Ageniin Niazionalé peer lo Sriligppe ol Austonomia Seolastica

Ae‘ r_/(/;/{zr/f)r'/

Costione Commisiariate

Non viene inserito in graduatoria in base all’articolo 8 del bando di selezione (mancata allegazione di copia

fotostatica di documento d'identita in corso di validita)-il seguente candidato :

COGNOME

REDI

MARIA ALESSANDRA

INGLESE (PROFILO D)

COGNOME NOME W
CUCCURULLO DANIELA 120

COMEGNA MICHELINA 68

FONTANA MARTA 65

SALAFIA IACONA | SUSANNA 60

PELLATI | BEATRICE 55

USAI CINZIA PATRIZIA 50,5

FASCIA LIVIA 45,5
LZELIKA GAVAZZ1 | CAROLA tto

Non vengono inseriti in graduatoria

raggiunto il punteggio minimo di 40 punti i seguenti candidati:

7 candidati in base all’articolo7 del bando di selezione per non aver

COGNOME \ NOME PUNTEGGIO
B

GAIA LINDA 35,5

SARACENO LANTON[O 25




FONDI e
STRUTTURALI o
i s EUROPEI 20072013 wam

MIUR

(&“ﬁ/ye/szm ﬂa)w'wm/é e /f; c%&/f%ﬂa aét%%fww/ﬂm e%ﬂfédﬁba

/e;.-z: 2 /(’21/(}-5.;/

) s £ 2 .4
Cesteone ?.f(:w/u;/mjzmzzzéf

BELARDO

PAPATANNI

1l presente decreto & pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

{L DIRETTORE GENERALE
Massimo Radiciotti

Miaw, Jf




